

Al Mateen Scaffolding Industries L.L.C.SP

t: +971 (06) 5432704
t: +971 (06) 5422781
p.o box: 82826, Sharjah, UAE
w: www.amscaffold.com
TRN : 100336828700003



Tax Invoice

المتين لصناعة السقالات ذ م ش و

تلفون: +971(06)5432704

تلفون: +971(06)5422781

ص.ب: ٨٢٨٢٦-الشارقة، أ.ع.م.

www.amscaffold.com: البريد الإلكتروني

Buyer Clinch General Trading Co. LLc		Invoice No. 8990	Dated 12-Sep-25
Emirate : Sharjah Country : UAE TRN : 104056457500003		Delivery Note	Mode/Terms of Payment Cash
		Buyer's Order No.	Other Reference(s)

SI No.	Description of Goods	Quantity	Rate	per	VAT %	Amount	Taxable Value(AED)	VAT (AED)
1	Aluminium Spoon	500 Nos	2.50	Nos	5 %	1,250.00	1,250.00	62.50
2	Spigot Casting	300 Nos	4.45	Nos	5 %	1,335.00	1,335.00	66.75

Amount Chargeable (in words)

UAE Dirham Two Thousand Seven Hundred Fourteen and Twenty Five fils Only (AED 2,714.25)

VAT Amount (in words)

UAE Dirham One Hundred Twenty Nine and Twenty Five fils Only (AED 129.25)

Taxable Value 2,585.00
Value Added Tax 5 % 129.25

Invoice Total 2,714.25

E. & O.E

Declaration

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

Company's Bank Details

Bank Name : **RAK BANK**
A/c No. : **0362867445001**
IBAN : **AE320400000362667445001**
Branch & SWIFT Code : **Sharjah Ind. Area & NRAAEAK**

Customer's Signature

for Al Mateen Scaffolding Industries L.L.C.SP

Authorised Signatory

This is a Computer Generated Invoice

Note: Kindly check the goods at the time of delivery, once the Invoice/D.O. signed we are not responsible for any complain of short supply & damaged material